


    
        
            
                
            

            
                	 Bejelentkezés
	Regisztráció


            

            
                
                    
                        
                        
                            Keresni
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Print to PDF without this message by purchasing novapdf (

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Méret: px
                                                        

                                                        
                                                            Mutatás kezdődik a ... oldaltól:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Print to PDF without this message by purchasing novapdf (http://www.novapdf.com/)"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Hiba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Marcell Hajdu
	 7 évvel ezelőtt                                                                                            
	 Látták:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Átírás



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Magyargencs Község Önkormányzata Képviselő-testület 6/2013.(VI.03.) önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodásról Magyargencs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. Cikk (2) bekezdésében foglalt feladatkörében és a hulladékról szóló (továbbiakban: Htv.) évi CLXXXV. törvény 35. -ban kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 1. Általános rendelkezések 1. (1) A rendelet hatálya Magyargencs közigazgatási területén a rendszeres hulladékszállításba bevont, helyi közszolgáltatással ellátott ingatlanok tulajdonosaira, birtokosaira vagy használóira (a továbbiakban együtt: ingatlantulajdonos) terjed ki. (2) A közszolgáltatás az ingatlanon összegyűjtött települési hulladék rendszeres elszállítására, a közszolgáltatás keretében összegyűjtött települési szilárd hulladék ártalmatlanítását, hasznosítását szolgáló létesítmény működtetésére, valamint a begyűjtött hulladék ártalmatlanításra és/vagy hasznosításra történő átadására terjed ki. (3) A hulladék kezelését, azaz összegyűjtését, elszállítását, ártalommentes elhelyezését, valamint a szolgáltatás folyamatosságának biztosítását a Győr-Szol Zrt. (9026 Győr, Orgona u. 10.) útján (továbbiakban: Szolgáltató) végzi és biztosítja. (4) Magyargencs községhez kapcsolódó legközelebb eső hulladékudvar: Kemeneshőgyész, 140 hrsz. 2. (1) A rendszeres hulladékszállításba bevont területen az ingatlantulajdonos köteles a szervezett közszolgáltatást igénybe venni. (2) Gazdálkodó szervezet a Htv. 31. (1) bekezdésében foglaltak szerint gondoskodik a hulladék kezeléséről. 3. (1) A rendelet alapján a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás igénybevételére köteles ingatlantulajdonosokról a Szolgáltató nyilvántartást vezet az azonosításához szükséges adatok feltüntetésével. (2) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatási szerződés megkötéséhez szükséges, a Htv. 38. (3) bekezdésében meghatározott személyes adatait és amennyiben az nem azonos a szolgáltatás igénybevételének helyével - a számlázási címet köteles a Szolgáltató felhívására, valamint a személyes adatainak változását követően 15 napon belül bejelenteni. (3) A közszolgáltatási szerződés megkötéséhez a Gazdálkodó szervezet a közszolgáltatást igénybe vevő nevét, adószámát, cégbírósági bejegyzés számát, a közszolgáltatás igénybevételének helyét valamint a számlázási és postázási címet köteles a Szolgáltató rendelkezésére bocsátani. (4) A Szolgáltató a személyes adat kezelése során köteles az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló évi CXII. tv. rendelkezéseinek megfelelően eljárni. (5) A (4) bekezdés alkalmazásában a Szolgáltató köteles a) megteremteni az adatkezelés személyi és tárgyi feltételeit, 1
2 b) gondoskodni az adatok biztonságáról, c) meghatározni azokat az eljárási szabályokat, amelyek az adat- és titokvédelmi szabályok érvényre juttatásához szükségesek. 4. (1) Az adatkezelés célja a közszolgáltatással összefüggően az ingatlantulajdonos személyének megállapításához, a közszolgáltatási díj behajtásához szükséges és arra alkalmas adatbázis létrehozása és működtetése. (2) A Szolgáltató az ingatlantulajdonos személyes adatait az adatok tárolása kivételével a szerződéses viszony létrejöttétől annak megszűnéséig, díjhátralék esetén a tartozás fennállásáig kezelheti. A jogviszony megszűnését követően a Szolgáltató a kezelt adatokat köteles megsemmisíteni. (3) A Szolgáltató a feladatának ellátása érdekében nyilvántartott adatokat a behajtásra jogosult adóhatóságon kívül - harmadik félnek nem adhatja ki. (1) A helyi kötelező közszolgáltatásra vonatkozó közszolgáltatási szerződés létrejön: 5. a) a közszolgáltatás első igénybevételével, és a Szolgáltató a közszolgáltatás ellátására vonatkozó rendelkezésre állási készségének bizonyításával, vagy b) a közszolgáltatás igénybevételére irányuló szerződés írásba foglalásával. (2) A közszolgáltatási szerződés tartalmi elemei: a) a felek megnevezése és aa) magánszemély esetében a közszolgáltatást igénybe vevő 4. (2) bekezdésében meghatározott azonosító adatai, (amennyiben a közszolgáltatást igénybe vevő nem tulajdonosa az ingatlannak, úgy az ingatlantulajdonos megnevezése és azonosító adatai is), ab) Gazdálkodó szervezetek esetében a közszolgáltatást igénybe vevő 4. (3) bekezdésében meghatározott azonosító adatai. b) a szerződés tárgya, c) a közszolgáltatás megkezdésének időpontja, a szerződés időbeli hatálya, d) a közszolgáltatás díja, e) a közszolgáltatási díj megállapításának, számlázásnak és megfizetésének módja, f) a közszolgáltatás teljesítésének feltétele, g) egyéb, a szerződő felek által lényegesnek tartott feltételek. 2. A közszolgáltatás ellátásának rendje és módja 6. (1) A Szolgáltató a bio hulladék begyűjtéséről heti egy alkalommal, a maradék hulladék ürítéséről kéthetente köteles gondoskodni. (2) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatást köteles igénybe venni. (3) A hulladék begyűjtésének, elszállításának rendjét a Szolgáltató állapítja meg. (4) A hulladékkezelési helyi közszolgáltatás feltételeiben, rendjében bekövetkezett változásokról a Szolgáltató az ingatlantulajdonost a változás bekövetkezte előtt 15 nappal írásban, vagy hirdetmény útján köteles tájékoztatni. 2
3 (1) A közszolgáltatás során kizárólag a Szolgáltató szabványos űrtartalmú tárolói használhatók: 7. (2) a) A gyűjtőedény folyamatos tisztántartása az ingatlan tulajdonosának a feladata. b) az ürítési művelet során kiszóródott a kiürítést végző személyzet a begyűjtési folyamat megszakításával, késedelem nélkül, maradéktalanul köteles feltakarítani. 3. Az ingatlantulajdonosok jogai és kötelezettségei 8. (1) a) A hulladék kezeléséről az köteles gondoskodni, akinél (akinek a tevékenysége során) a hulladék keletkezett. Ha a keletkezés helye nem állapítható meg, ez a kötelezettség annak az ingatlannak a tulajdonosát terheli, akinek az ingatlanán a hulladék található. b) A hulladék-t a szállítási napokon elszállítás céljából a közszolgáltató rendelkezésére kell bocsátani. c) A gyűjtőedény a szállítást megelőző nap órától, a szállítás napján legkésőbb 6 00 óráig helyezhető ki, és a szállítás napján óráig tartható közterületen. (2) a) Az ingatlantulajdonos a gyűjtőedényben az ingatlanon szokásosan keletkező hulladékot tömörítés nélkül úgy helyezheti el, hogy annak fedele zárható legyen, valamint az a hulladékszállítás során a közszolgáltató alkalmazottainak egészségét, testi épségét ne veszélyeztesse, a gépi ürítést ne akadályozza, az ürítő berendezést ne károsítsa. b) A gyűjtőedénybe tilos mérgező, veszélyes, robbanó vagy olyan hulladékot rakni, amely a kiürítéssel foglalkozó dolgozók egészségét, testi épségét vagy életét veszélyezteti, vagy begyűjtése során a gépkocsi műszaki berendezésében rongálódást idézhet elő, ártalmatlanítása/hasznosítása során veszélyezteti a környezetet, vagy az ártalmatlanító/hasznosító telep műszaki berendezéseit. (3) Ha a közszolgáltató alkalmazottai megállapítják, hogy a tárolóedényben az (2) bekezdésben megjelölt anyagot, tárgyat helyeztek el vagy az túltöltött, a kiürítést jogosultak megtagadni. A kiürítés megtagadásáról a Szolgáltató az ok feltüntetésével értesíti az ingatlantulajdonost és ezzel egyidejűleg a személyzet köteles azt a munkájukról vezetett járatnaplóba bejegyezni. Az emiatt el nem szállított hulladék elszállításáról az ingatlantulajdonos köteles gondoskodni. (4) Ha a gyűjtőedény olyan nedves hulladékot tartalmaz, amely az edényben összetömörödött, vagy befagyott, vagy a benne lévő hulladékot úgy összepréselték, hogy az elhelyezett hulladék összsúlya meghaladja a terhelhetőségét és emiatt a gyűjtőedényt az előírt módon kiüríteni nem lehet, az ingatlantulajdonos köteles a visszamaradt hulladékot, illetve a ki nem üríthető gyűjtőedényt szabályszerűen kiüríteni, használhatóvá tenni. (5) A gyűjtőedényt szükség szerint, de legalább évente két alkalommal ki kell tisztítani és fertőtleníteni. (6) a) A kihelyezett gyűjtőedény nem akadályozhatja a jármű és gyalogos forgalmat és elhelyezése egyébként sem járhat baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével. b) Tilos a gyűjtőedény környékét, megközelítési útvonalát tárgyak elhelyezésével vagy parkoló gépjárművel oly módon elzárni, amely a gyűjtőedénynek a gyakorlatban kialakult módon történő ürítését akadályozza. 9. (1) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatás szüneteltetését kérheti írásban vagy személyes bejelentés keretében a Szolgáltatónál. (2) A szüneteltetési kérelem benyújtása előzze meg a szüneteltetési időszakot. általa meghatározott gyűjtőedény heti egyszeri ürítési gyakoriság figyelembevételével megállapítható szemétszállítási díj egyösszegű megfizetésére. 3
4 4. A közszolgáltató jogai és kötelezettségei 10. (1) A Szolgáltatónak kötelessége biztosítani, hogy a keresletnek megfelelő darabszámú és minőségű szabványos gyűjtőedény álljon az ingatlantulajdonosok rendelkezésére. (2) A gyűjtőedényt a szolgáltató biztosítja. (3) Az elhasználódott gyűjtőedény pótlásáról a Szolgáltatónak kell gondoskodnia. 5. A közszolgáltatás díja 11. (1) A hulladékszállításba bekapcsolt ingatlantulajdonosok a közszolgáltatásért a Szolgáltató által utólag, három havonta megküldött számla alapján díjat kötelesek fizetni. (2) a) A Szolgáltatót megillető közszolgáltatási díj kéttényezős. A díjtételeket az önkormányzattal megkötött szerződés tartalmazza.. b) A közszolgáltatás teljes díja az adott ingatlanon a rendelkezésre állás díja és a díjfizetési időszakban elvégzett ürítések száma alapján kerül megállapításra. (3) Nem tagadhatja meg a közszolgáltatás díjának megfizetését az, aki a települési hulladékkal kapcsolatos kötelezettségeit nem teljesíti, feltéve, hogy a Szolgáltató számára a közszolgáltatást felajánlja. 12. (1) A közszolgáltatás díját tartalmazó számla adataival, illetve összegszerűségével kapcsolatban az ingatlantulajdonos a Szolgáltatónál kifogást emelhet, melynek a számla kiegyenlítésével kapcsolatban halasztó hatálya nincs. (2) Az írásban tett kifogásra, a Szolgáltató 30 napon belül írásban köteles válaszolni. Ha a Szolgáltató a túlszámlázással egyetért, a túlszámlázott összeget 15 napon belül köteles visszafizetni. (3) Az ingatlantulajdonost terhelő hulladékkezelési közszolgáltatás díjának hátraléka adók módjára behajtható köztartozás. A díjhátralék behajtásának eljárási rendjét a Htv. 52 -a szabályozza. 13. (1) Amennyiben az ingatlan tulajdonosi, használati viszonyaiban változás következik be, úgy az új tulajdonos, vagy használó a korábbi tulajdonossal egyetemlegesen köteles a változás tényét 15 napon belül írásban bejelenteni a Szolgáltatónak. A változás bejelentésével egyidejűleg az új tulajdonos és a Szolgáltató között a közszolgáltatási szerződés létrejön. (2) A bejelentésnek a megtételéig a közszolgáltatás díját a korábbi ingatlantulajdonos köteles megfizetni. 14. (1) Az ingatlantulajdonos megtagadhatja a közszolgáltatás díjának megfizetését, ha a Szolgáltató közszolgáltatási kötelezettségének nem tesz eleget. 4
5 (2) Nem tagadható meg a közszolgáltatás díjának megfizetése az (1) bekezdés szerint, ha a Szolgáltatót a közszolgáltatás nyújtásában az időjárás vagy más, a Ptk. szerinti elháríthatatlan ok akadályozta és a Szolgáltató az akadály elhárulását követően a lehető legrövidebb időn belül pótolta mulasztását. 6. Közterületen keletkező hulladék gyűjtése és elszállítása 15. (1) A közterületeken keletkező háztartási és egyéb szilárd hulladékról az önkormányzat gondoskodik. (2) Az illegális hulladéklerakók felszámolásáról az önkormányzat gondoskodik. 7. A hulladékok szállításának különös szabályai 16. (1) Az ingatlantulajdonos, aki az ingatlanán keletkező települési hulladékának elszállításáról, elhelyezéséről e rendeletben foglaltak szerint maga is gondoskodik, azt csak: a) zárt, leponyvázott konténeres, vagy leponyvázott platós szállító járművel rendelkező, erre jogosult cég, vállalkozás igénybevételével, vagy saját szervezésben, szóródás mentesen, lekötött zsákban végezheti. b) a köztisztasági közszolgáltatótól történő többletszolgáltatás megrendelésével (pl.: alkalmi konténer rendelés); c) közszolgáltató által szervezett lomtalanítás során, saját tulajdonú ingatlan elé történő kihelyezéssel gondoskodhat. 8. Települési szilárd hulladékok elhelyezése 17. (1) Hulladékot kizárólag a települési önkormányzat képviselő-testülete által a területi adottságok figyelembevételével e célra kijelölt, a hatósági előírásoknak megfelelően kialakított és üzemeltetett 1. (4)-ben meghatározott lerakóhelyen (telepen), illetőleg létesítményben (a továbbiakban együtt: lerakóhely) szabad elhelyezni és ártalmatlanítani. 9. Hatálybalépés 18. (1) E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. (2) Hatályát veszti Magyargencs Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezett szilárd szemétszállítás biztosítása és közterületek tisztántartásának szabályairól szóló 11/2004.(IV.29.) önkormányzati rendelet, továbbá Magyargencs Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezett szilárd szemétszállítás biztosítása és közterületek tisztántartásának szabályairól szóló 11/2004. (IV.29) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2009.(VIII.07.) önkormányzati rendelete, továbbá a Magyargencs Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezett szilárd szemétszállítás biztosítása és közterületek tisztántartásának szabályairól szóló 5
6 11/2004.(IV.29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2012.(VI.29.) önkormányzati rendelete. Magyargencs, május 30. Boros Tamás polgármester Markácsné Kis Vera jegyző A rendelet kihirdetésének időpontja: június 3. Novák Edit aljegyző 1. számú függelék a 3/2013.(III.18.)önkormányzati rendelethez 1)A települési szilárd hulladék elszállításának rendje: a) Bio hulladék ürítése január 1-től december 31. között minden héten szerdán b) Maradék hulladék ürítése január 1-től december 31. között minden második héten szombaton. A települési szilárd hulladék elszállításának útvonala: A szolgáltató a szállítási napokon reggel 7.00-tól végzi a gyűjtést. 6
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Hasonló dokumentumok
                                        
                                    
                                

                                

    
        Print to PDF without this message by purchasing novapdf (http://www.novapdf.com/)
    

    
        
        Kemenesszentpéter Község Önkormányzata Képviselő-testület 5/2013.(III.18.) önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodásról Kemenesszentpéter Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye    

    
        Részletesebben 
    




    
        I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK. 1. A rendelet hatálya
    

    
        
        Páty Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2014. (III. 27.) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Veszprémvarsány Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2013. (XII.18.) önkormányzati rendelete A települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről    

    
        Részletesebben 
    




    
        15/2013. (IX. 23.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE A TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉKRÓL
    

    
        
        MEDINA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 15/2013. (IX. 23.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE A TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉKRÓL Medina Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye    

    
        Részletesebben 
    




    
        SÁRSZENTLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 18/2013.(IX.15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE A HULLADÉKRÓL
    

    
        
        SÁRSZENTLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 18/2013.(IX.15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE A HULLADÉKRÓL (Egységes szerkezetben a 1/2015. (I.30.) önkormányzati rendelettel.) Sárszentlőrinc Község    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Mucsony Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2015. (II.17.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás helyi szabályairól    

    
        Részletesebben 
    




    
        Zebegény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2013.(III.4.) rendelete a hulladékról
    

    
        
        Zebegény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2013.(III.4.) rendelete a hulladékról Zebegény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. Cikk (2) bekezdésében és    

    
        Részletesebben 
    




    
        I. fejezet Általános rendelkezések
    

    
        
        Bikal Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2015. (I.22.) önkormányzati rendelete Hatályos:2015-01-22 -tól Bikal Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2015. (I.22.) önkormányzati rendelete    

    
        Részletesebben 
    




    
        SÁRSZENTLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 18/2013.(IX.15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE A HULLADÉKRÓL
    

    
        
        SÁRSZENTLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 18/2013.(IX.15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE A HULLADÉKRÓL (Egységes szerkezetben a 1/2015. (I.30.) önkormányzati rendelettel, valamint 8/2016. (VII.20.)    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések 1.
    

    
        
        Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 27/2013. (XII. 19.) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        MHK JogszabHly szolghltaths 1. oldal, összesen: 6 oldal Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2013.(XII.17.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatásról    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2015 (III.31.) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről (kivonat)    

    
        Részletesebben 
    




    
        3. A közszolgáltatás ellátásának rendje, a közszolgáltatási szerződés tartalmi elemei nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz
    

    
        
        Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2014 (XII.24.) a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről    

    
        Részletesebben 
    




    
        III. fejezet A folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatási feladatatok és kötelezettségek A Szolgáltató kötelezettségei 3.
    

    
        
        Ivád Község Önkormányzat Képviselőtestületének 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról Ivád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        Előszállás Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2014. (II.17.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        1 Előszállás Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2014. (II.17.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatásról Előszállás Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        Hangács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2014.(II.13.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Hangács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2014.(II.13.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásáról Hangács Községi Önkormányzat Képviselő-testülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        Pusztaottlaka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2013. (XII.30.) önkormányzati rendelete. 1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Pusztaottlaka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2013. (XII.30.) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről    

    
        Részletesebben 
    




    
        ELŐTERJESZTÉS. Tisztelt Képviselő-testület!
    

    
        
        ELŐTERJESZTÉS Tiszalök Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. január 30 i ülésének 3. számú A hulladékgazdálkodásról szóló helyi rendelet-tervezet megtárgyalása tárgyú napirendi pontjához. Előadó:    

    
        Részletesebben 
    




    
        I. Általános rendelkezések A rendelet hatálya
    

    
        
        Bucsa Község Önkormányzata 4/2014.(III.20.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének szabályairól Bucsa Község Önkormányzata    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések 1.
    

    
        
        Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének./2013. ( ) önkormányzati rendelet-tervezete a települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Ófehértó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2014. (I.30.) önkormányzati rendelete A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról Ófehértó Község    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2014. (II. 11.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező    

    
        Részletesebben 
    




    
        Rendelet-tervezet társadalmi egyeztetésre bocsátása
    

    
        
        Márianosztra Község Önkormányzata 2629 Márianosztra, Rákóczi út 2. Rendelet-tervezet társadalmi egyeztetésre bocsátása Márianosztra Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat és szervei szervezeti    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2014. (II.17.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező    

    
        Részletesebben 
    




    
        Apostag Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2014.(IV.01.) önkormányzati rendelete a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról
    

    
        
        Apostag Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2014.(IV.01.) önkormányzati rendelete a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról Apostag Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról    

    
        Részletesebben 
    




    
        Varsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2003.(II.14.) rendelete. a helyi hulladékgazdálkodásról
    

    
        
        Varsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2003.(II.14.) rendelete a helyi hulladékgazdálkodásról (A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva.) Varsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        2013. szeptember 18-án tartandó ülésére. Tárgy: A hulladékkezeléssel kapcsolatos rendeletek megalkotása (szilárd hulladék)
    

    
        
        Előterjesztés Medina Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. szeptember 18-án tartandó ülésére Tárgy: A hulladékkezeléssel kapcsolatos rendeletek megalkotása (szilárd hulladék) Előterjesztő és előadó:    

    
        Részletesebben 
    




    
        Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelete A hulladékgazdálkodási helyi közszolgáltatásról
    

    
        
        Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelete A hulladékgazdálkodási helyi közszolgáltatásról Gádoros Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország    

    
        Részletesebben 
    




    
        (9) Az 1 m3-re jutó egységnyi díjtételt a rendelet melléklete állapítja meg.
    

    
        
        Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2014. (IV.1.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról Kevermes Nagyközségi    

    
        Részletesebben 
    




    
        Tass Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2015.(I.29.).önkormányzati rendelet a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról.
    

    
        
        Tass Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2015.(I.29.).önkormányzati rendelet a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról. Tass Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló    

    
        Részletesebben 
    




    
        30/2013. (XII. 19.) önkormányzati rendelete. Hatályos 2014. április 10.
    

    
        
        ONGA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 30/2013. (XII. 19.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladék kezelésével összefüggő közszolgáltatási tevékenységről (a 10/2014. (IV. 9.) önkormányzati    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2015 (III.31.) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről Rétság    

    
        Részletesebben 
    




    
        2. A rendelet területi hatálya Szentdénes település közigazgatási területére terjed ki.
    

    
        
        Szentdénes Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2013.(XII.23.) önkormányzati rendelete Hatályos:2014-01-01 -tól Szentdénes Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2013.(XII.23.) önkormányzati    

    
        Részletesebben 
    




    
        Kivonat. Készült: Fehérgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének április 28-án megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből
    

    
        
        Kivonat Készült: Fehérgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. április 28-án megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből FEHÉRGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 8/2014.(V.05.)    

    
        Részletesebben 
    




    
        Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel
    

    
        
        Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2013. (X. 30.) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről    

    
        Részletesebben 
    




    
        Rendelet. Önkormányzati Rendelettár. Dokumentumazonosító információk. Rendelet típusa: (egységes szerkezetben)
    

    
        
        Rendelet Önkormányzati Rendelettár Dokumentumazonosító információk Rendelet száma: Rendelet típusa: Rendelet címe: Módosított rendelet azonosítója: Rendelet tárgykódja: Tárgykód megnevezése: 2/2014.(II.05.)    

    
        Részletesebben 
    




    
        ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK
    

    
        
        Jobbágyi Község Önkormányzata 23/2013. (XII. 21.) rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelésének kötelező közszolgáltatásáról Jobbágyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testületének. 8/2014.(VI.13.) önkormányzati rendelete. a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról
    

    
        
        Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2014.(VI.13.) önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról    

    
        Részletesebben 
    




    
        Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 13/2013.(XI.04.) önkormányzati rendelete a települési hulladékgazdálkodásról
    

    
        
        Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 13/2013.(XI.04.) önkormányzati rendelete a települési hulladékgazdálkodásról Borsodnádasd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló    

    
        Részletesebben 
    




    
        30/2013. (XI. 27.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        MÁRTÉLY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLET a települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatásról és annak díjáról szóló 2/2014. (II. 05.) önkormányzati rendelettel módosított 30/2013. (XI. 27.)    

    
        Részletesebben 
    




    
        Tiszaszentimre Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 9/2014.(V.7.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Tiszaszentimre Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 9/2014.(V.7.) önkormányzati rendelete a települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról Tiszaszentimre Községi Önkormányzat Képviselőtestülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        Tiszaszentimre Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 9/2014.(V.7.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Tiszaszentimre Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 9/2014.(V.7.) önkormányzati rendelete a települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról Tiszaszentimre Községi Önkormányzat Képviselőtestülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        A rendelet célja A rendelet hatálya 2.
    

    
        
        Röszke Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2014. (III.31.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról Röszke Község    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Sárkeresztes Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3/2014.(II.14.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének szabályairól Sárkeresztes    

    
        Részletesebben 
    




    
        Tápiószecső Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 8/2016. (VII.04.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Tápiószecső Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 8/2016. (VII.04.) önkormányzati rendelete a Települési szilárd hulladék kezeléséről szóló 17/2013. (XII.20.) Önkormányzati rendelet módosításáról    

    
        Részletesebben 
    




    
        3. A rendelet 7. helyébe a következő rendelkezés lép:
    

    
        
        Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2014(I. 31.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 8/2003. (XII.10.)    

    
        Részletesebben 
    




    
        Vácduka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2013. (XII.30.) sz. önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodásról
    

    
        
        Vácduka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2013. (XII.30.) sz. önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodásról Vácduka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi    

    
        Részletesebben 
    




    
        d.)a háztartásban kezdődő zöldhulladék és elkülönítetten gyűjtött hulladék összegyűjtésére és elszállításra
    

    
        
        Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő- testületének 6/2015.(IV.29.) önkormányzati rendelete A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról    

    
        Részletesebben 
    




    
        Általános rendelkezések 1.
    

    
        
        Kunszentmiklós Város Önkormányzat Képviselőtestületének 23/2004. (VII. 1.) önkormányzati rendelete a szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról Módosítva: Kihirdetve:    

    
        Részletesebben 
    




    
        FELSŐZSOLCA VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 1/2002. (I.25.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK A RENDELET HATÁLYA
    

    
        
        FELSŐZSOLCA VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 1/2002. (I.25.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE A TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉKKAL KAPCSOLATOS HULLADÉKKEZELÉSI HELYI KÖZSZOLGÁLTATÁSRÓL (A 24/2007. (XII.21.) és a    

    
        Részletesebben 
    




    
        Vecsés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2013. (IX.19.) önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról
    

    
        
        Vecsés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2013. (IX.19.) önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról Vecsés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló    

    
        Részletesebben 
    




    
        Kunszentmiklós Város Önkormányzata Képvisel
    

    
        
        1 Kunszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének 26/2013. (X. 17.) önkormányzati rendelete Kunszentmiklós város települési hulladékgazdálkodásáról Kihirdetve: 2013. október 17. Kifüggesztve:    

    
        Részletesebben 
    




    
        Udvar Község Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2004. (XI.26.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Udvar Község Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2004. (XI.26.) önkormányzati rendelete Hatályos:2013-11-05 -tól Udvar Község Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2004. (XI.26.) önkormányzati rendelete    

    
        Részletesebben 
    




    
        7. A R. 7. p. pontjában az egyéb szilárd szövegrész helyébe a nagydarabos szöveg lép, a szolgáltató szövegrész helyébe a közszolgáltató szöveg lép.
    

    
        
        Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 15/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelete a köztisztaság fenntartásáról, a települési hulladékok kezeléséről szóló 15/2011. (VI.30) önkormányzati rendelet    

    
        Részletesebben 
    




    
        I. fejezet Általános rendelkezések 1. A rendelet célja
    

    
        
        Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 3/2014. (II.25.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról egységes szerkezetben az 1/2015. (I. 29.),    

    
        Részletesebben 
    




    
        Tiszacsécse község Önkormányzata Képviselőtestületének 1/2014. (II. 10.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Tiszacsécse község Önkormányzata Képviselőtestületének 1/2014. (II. 10.) önkormányzati rendelete - a települési szilárdhulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról - Tiszacsécse község Önkormányzat    

    
        Részletesebben 
    




    
        EGYSÉGES SZERKEZETBEN
    

    
        
        1 Sárvár város Önkormányzati Képviselő-testületének 5/2002. /II.21./ rendelete a köztisztaság fenntartásának rendjéről és a hulladékkezelési közszolgáltatásról 1 EGYSÉGES SZERKEZETBEN Sárvár Város Önkormányzatának    

    
        Részletesebben 
    




    
        Rendelet tervezet. Általános rendelkezések
    

    
        
        Rendelet tervezet Putnok Város Önkormányzat Képviselő-testületének./2014. (II.07.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladék gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó szabályokról    

    
        Részletesebben 
    




    
        A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról és annak kötelező igénybe vételéről.
    

    
        
        Nagykozár Község Önkormányzatának 20/2002.(XII.11.). sz. rendelete A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról és annak kötelező igénybe vételéről. A község önkormányzatának képviselőtestülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        Bakonysárkány Község Önkormányzata 12/2004. (VI.28.). rendelete A települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételéről
    

    
        
        Bakonysárkány Község Önkormányzata 12/2004. (VI.28.). rendelete A települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételéről /Egységes szerkezetbe/ 6 Bakonysárkány Község Önkormányzat Képviselő-testülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        Kálló Község Önkormányzat Képviselő-testületének. 17/2013. (XII.17.) önkormányzati rendelete. a települési hulladékgazdálkodásról
    

    
        
        Kálló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2013. (XII.17.) önkormányzati rendelete a települési hulladékgazdálkodásról Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012.    

    
        Részletesebben 
    




    
        I. fejezet Általános rendelkezések 1. A rendelet célja
    

    
        
        Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 3/2014. (II.25.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról egységes szerkezetben az 1/2015. (I. 29.)    

    
        Részletesebben 
    




    
        KISTARCSA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE
    

    
        
        KISTARCSA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 2143 Kistarcsa, Szabadság út 48. Telefon: (28)- 507-133 Fax: (28)-470-357 Nyílt ülésen tárgyalandó ELŐTERJESZTÉS A Képviselő-testület 2014. március 26-i ülésére    

    
        Részletesebben 
    




    
        Tiszatenyő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
    

    
        
        Tiszatenyő Község Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2002 (XII. 20.) rendelete A települési hulladékokkal és a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésével kapcsolatos közszolgáltatásokról    

    
        Részletesebben 
    




    
        Hárskút Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2014. (IX.2.) önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról
    

    
        
        Hárskút Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2014. (IX.2.) önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról Hárskút Község Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)    

    
        Részletesebben 
    




    
        I. FEJEZET. Általános rendelkezések 1.. 2..
    

    
        
        Szomor Község Önkormányzatának a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 13/2002.(XII.12.) számú rendelete. ( egységes szerkezetben ) Szomor Község Képviselő-testülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        Rimóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2013.(XII.06.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Rimóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2013.(XII.06.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról Rimóc Község    

    
        Részletesebben 
    




    
        Szabadbattyán Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2013. (XI.27.) önkormányzati rendelete A település hulladékgazdálkodásáról
    

    
        
        MHK JogszabGly szolggltatgs 1. oldal, összesen: 6 oldal Szabadbattyán Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2013. (XI.27.) önkormányzati rendelete A település hulladékgazdálkodásáról Szabadbattyán    

    
        Részletesebben 
    




    
        KIVONAT. Fúrta Község Önkormányzat Képviselő-testületének december 12-én megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvéből
    

    
        
        KIVONAT Fúrta Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. december 12-én megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvéből Furta Község Önkormányzata Képviselő-testületének 26/2013. (XII.12.) ÖR.    

    
        Részletesebben 
    




    
        A rendelet hatálya. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás tartalma
    

    
        
        Vasszécseny Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2013. (XII.30.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás igénybevételéről és a közterületek tisztán    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Kőszárhegy Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2014.(II. 05.) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről    

    
        Részletesebben 
    




    
        A rendelet célja és hatálya
    

    
        
        Cserkút Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2019. (I. 16.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kötelező helyi közszolgáltatásról Cserkút    

    
        Részletesebben 
    




    
        ALMÁSFÜZITŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 4/2014. (IV.15.) Önkormányzati rendelete a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról
    

    
        
        ALMÁSFÜZITŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 4/2014. (IV.15.) Önkormányzati rendelete a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról Almásfüzitő Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye    

    
        Részletesebben 
    




    
        Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének. /2015. (VIII..) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének /2015. (VIII..) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás helyi szabályairól Enying    

    
        Részletesebben 
    




    
        BÉKÉS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA. KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 25/2014. (VI. 30.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        BÉKÉS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 25/2014. (VI. 30.) önkormányzati rendelete A NEM KÖZMŰVEL ÖSSZEGYŰJTÖTT HÁZTARTÁSI SZENNYVÍZ BEGYŰJTÉSÉRE VONATKOZÓ HELYI KÖZSZOLGÁLTATÁSRÓL Békés Város    

    
        Részletesebben 
    




    
        Balkány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2014.(III.20.) önkormányzati rendelete (I4)
    

    
        
        Balkány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2014.(III.20.) önkormányzati rendelete (I4) a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról Balkány Város    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. A rendelet célja 1.. 2. A rendelet hatálya 2.. 3. A közszolgáltató és az ártalmatlanító hely megnevezése 3..
    

    
        
        Tapsony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3/2014.(II.05.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról Tapsony Községi    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Fejezet. Általános rendelkezések 1. A rendelet hatálya
    

    
        
        Kis tamási Község Önkormányzat Képviselií-testiiletének az 2/2015. (TI. 10.) iinkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodási kiizszolgáltatás ellátásának és igénybevételének szahályairéil. Kistamási Község    

    
        Részletesebben 
    




    
        3. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés egyes tartalmi elemei 8. (1) Az önkormányzat és a közszolgáltató között létrejött hulladékgazdálk
    

    
        
        Mány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2014. (I.30.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékszállításról Mány Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye    

    
        Részletesebben 
    




    
        I. fejezet Általános rendelkezések 1. A rendelet célja
    

    
        
        Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének /. (.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről Ócsa Város    

    
        Részletesebben 
    




    
        3. Az e rendeletben használt fogalmakat a hulladékgazdálkodással kapcsolatos jogszabályokban foglaltak szerint kell értelmezni.
    

    
        
        Etes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2013. ( X.25.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról Etes Község Önkormányzatának    

    
        Részletesebben 
    




    
        17 / 2013. (X. 31) önkormányzati rendelet a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról
    

    
        
        17 / 2013. (X. 31) önkormányzati rendelet a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról Tard község Önkormányzatának 17 / 2013. (X. 31) önkormányzati    

    
        Részletesebben 
    




    
        Salomvár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1 12/2007.(X. 05.) önkormányzati rendelete 2
    

    
        
        Salomvár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1 12/2007.(X. 05.) önkormányzati rendelete 2 a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról (egységes szerkezetben)    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. Általános rendelkezések
    

    
        
        Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről    

    
        Részletesebben 
    




    
        Általános rendelkezések 1..
    

    
        
        Vasszécseny Község Képviselő-testületének 10/2002. (XII.20.) számú rendelete a települési hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatás igénybevételéről Vasszécseny Község Képviselő-testülete a település    

    
        Részletesebben 
    




    
        Álmosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének. 6/2015 (II.20.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Álmosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2015 (II.20.) önkormányzati rendelete a települési hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról Álmosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        Berente Község Önkormányzata 3704 Berente Esze T. út 18. /fax 48/411-435
    

    
        
        Berente Község Önkormányzata 3704 Berente Esze T. út 18. /fax 48/411-435 Berente Községi Önkormányzat 1/2015.(II.3.) és 2/2014.(II.10.) önkormányzati rendelettel módosított 27/2013.(XII.16.) önkormányzati    

    
        Részletesebben 
    




    
        A helyi közszolgáltatás tartalma, területi meghatározása 1..
    

    
        
        Homokkomárom Község Önkormányzat Képviselőtestületének 3/2014.(II.5.) önkormányzati rendelete Hatályos:2014-02-20 -tól Homokkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2014.(II.5.) önkormányzati    

    
        Részletesebben 
    




    
        Nógrádmegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2013.(XII.02.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Nógrádmegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2013.(XII.02.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról Nógrádmegyer    

    
        Részletesebben 
    




    
        Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének
    

    
        
        Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2014.(V.29.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladék kezelési közszolgáltatásról. Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        A rendelet tárgykódja: I4 Tárgykód megnevezése: Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz
    

    
        
        ÖNKORMÁNYZATI RENDELETEK ADATFELVÉTELI LAPJA Megye neve: H E V E S Település neve: H A T V AN város A rendelet címe: HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 45/2016. (XII. 16.), 40/2017. (XII.    

    
        Részletesebben 
    




    
        Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2013. (VI.28.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2013. (VI.28.) önkormányzati rendelete A települési szilárd hulladékkezeléssel kapcsolatos közszolgáltatás ellátásáról Egységes szerkezetben a 26/2013.    

    
        Részletesebben 
    




    
        A közszolgáltató jogai és kötelezettségei 3.
    

    
        
        Salköveskút községi Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 1/2014. (I.17.) önkormányzati rendelete    

    
        Részletesebben 
    




    
        Bevezető rendelkezések
    

    
        
        Nyíracsád Községi Önkormányzat Hatályos:2014-03-15 -tól Nyíracsád Községi Önkormányzat Nyíracsád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2014. (III.13.) ÖR. sz. rendelete a települési hulladékgazdálkodásról    

    
        Részletesebben 
    




    
        Tápiószecső Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 17/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Tápiószecső Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 17/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelete A települési a települési szilárd hulladék kezeléséről - módosításokkal egységes szerkezetben - Tápiószecső    

    
        Részletesebben 
    




    
        I. Fejezet Általános rendelkezések 1. A rendelet hatálya
    

    
        
        Pátka Község Önkormányzata 2/2014 (II.5.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete    

    
        Részletesebben 
    




    
        1. A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatás tartalma, a Közszolgáltató megnevezése
    

    
        
        Lókút Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2010.(XII.22.), 6/2012.(VI.4.), 6/2013.(II.28.), 19/2013.(VI.28.) önkormányzati rendeletekkel módosított 7/2010.(VI.10.) önkormányzati rendelete a települési    

    
        Részletesebben 
    




    
        Győrtelek Község Önkormányzatának. 12/2005. (VIII. 10.) rendelete. a szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról
    

    
        
        Győrtelek Község Önkormányzatának 12/2005. (VIII. 10.) rendelete a szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról Győrtelek Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló    

    
        Részletesebben 
    




    
        Buzsák Község Önkormányzat Képviselő-testületének. 15/2018. (XI. 30.) önkormányzati rendelete a települési hulladékgazdálkodásról
    

    
        
        Buzsák Község Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2018. (XI. 30.) önkormányzati rendelete a települési hulladékgazdálkodásról Buzsák Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012.    

    
        Részletesebben 
    




    
        Városlőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének. 9/2010. (XII. 9.) önkormányzati rendelete
    

    
        
        Városlőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2010. (XII. 9.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról (módosításokkal egységes szerkezetben) Rendelet    

    
        Részletesebben 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.hu Adatvédelmi irányelvek | Szolgáltatási feltételek | Visszajelzés
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




